
Hartowane szkło laminowane o grubości 13,14 mm cięte na wymiar, 6
+ 6 mm + hartowane szkło laminowane 1,14 mm, laminowane szkło
hartowane w Chinach

O szkle hartowanym i szkle laminowanym

Hartowane szkło laminowane o grubości 13,14 mm składa się z dwóch 6 mm szkła hartowanego razem z
folią międzywarstwową PVB / EVA. Szkło hartowane ogrzewa szkło anaa led do temperatury ponad 600 ° C
i szybko je chłodzi, co blokuje zewnętrzne powierzchnie szkła w stanie wysokiej kompresji, jest to szkło
bezpieczne, które jest używane, gdy wymagana jest wytrzymałość. Szkło laminowane jest przetwarzane za
pomocą specjalnej technologii w wysokiej temperaturze i pod wysokim ciśnieniem przez dodanie jednej lub
więcej warstw poliwinylobutyralu (PVB) lub octanu etylenu winylu (EVA) o mocnym i mocnym wiązaniu
pomiędzy lub pomiędzy dwoma lub więcej arkuszami szkła.

Charakterystyka przezroczystego szkła hartowanego laminowanego

Doskonałe bezpieczeństwo: hartowane szkło laminowane jest wiązane przez warstwę pośrednią, może
powstrzymać atak siły zewnętrznej, nawet pęknięcie szkła, wióry nie spadną, unikając szkody dla
człowieka.
Efektywności energetycznej: zatrzymać przesyłanie ciepła słonecznego i zmniejszyć obciążenia
chłodnicze.
Huragan obronny i silny odporność na cyklony i pociski. Jest silniejszy 5 razy niż zwykłe szkło.
Doskonała kontrola dźwięku i wydajność redukcji hałasu.

Specyfikacja:
Skład szkła: przezroczyste szkło hartowane 6 mm + przezroczyste szkło hartowane 6 mm + 1,14 pvb / eva
Typ szkła: szkło hartowane, szkło laminowane
Maksymalny rozmiar: 3300 * 8000 mm, minimalny rozmiar: 150 * 300 mm, niestandardowe cięcie na
wymiar
Warstwa pośrednia: 1,14 mm PVB / EVA
Kolor międzywarstwowy: czerwony, biały, żółty, dowolny kolor pantone



Porównaj ze szkłem hartowanym 6 + 6 mm i pojedynczym szkłem hartowanym 12 mm

Próbka hartowanego szkła laminowanego





Aplikacje

Okna, świetliki, podłogi i schody, fasady i ściany osłonowe, balustrady i balustrady, wszelkie inne
wymagane miejsca o wysokim stopniu bezpieczeństwa.



Obróbka hartowanego szkła laminowanego




